

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Архангельской области «Вельская центральная районная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	114/124	114/124	0/0	36/36	0/0	78/88	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	137	137	0	44	0	93	0	0	0
из них женщин	111	111	0	40	0	71	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	2	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сохранена продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	СП "Усть - Шоношская амбулатория" (165108, Архангельская область, Вельский район, п.Усть-Шоноша, ул.Октябрьская, д.9) <i>Амбулатория</i>																						
2021/001	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
2021/002	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

2021/003	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
2021/004	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
2021/005	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Дневной стационар</i>																							
2021/006	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	СП "Комсомольская амбулатория" (165117, Архангельская область, Вельский район, п.Комсомольский, ул.Комсомольская, д.13)																							
2021/007	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
2021/008	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
2021/009	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
2021/010	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	СП "Благовещенская участковая больница" (165136, Архангельская область, Вельский район, с.Благовещенское, ул.Центральная, д.1)																							
	<i>Амбулатория</i>																							
2021/011	Врач общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
2021/012	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
2021/013	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
2021/013-1А (2021/013)	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
2021/013-2А (2021/013)	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
2021/014	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
2021/015	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
2021/016	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
2021/016-1А (2021/016)	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
2021/017	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
2021/018	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

2021/019	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	<i>Дневной стационар</i>																								
2021/020	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
	<i>Стационар (койки сестринского ухода)</i>																								
2021/021	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
2021/022	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
2021/023	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2021/024	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2021/025	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
2021/026	Рабочая по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2021/027	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Стационар (паллиативные койки)</i>																								
2021/028	Врач общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
2021/029	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
2021/030	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
2021/031	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	СП "Левковская амбулатория" (165141, Архангельская область, Вельский район, п. Пасьва, ул. Фефилова, д.22)																								
	<i>Амбулатория</i>																								
2021/032	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
2021/032-1А (2021/032)	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
2021/033	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
2021/034	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
2021/034-1А (2021/034)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
2021/035	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
2021/036	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
2021/037	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Дневной стационар</i>																								
2021/038	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	

	Солгинский, ул. Правобе- режная, д.9.)																						
2021/065	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
2021/066	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
2021/067	Медицинская сестра участко- вая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
2021/068	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Дневной стационар</i>																						
2021/069	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	СП "Аргуновская амбулатория" (165111, Архангельская область, Вельский район, п. Аргуновский, ул. 60 лет Октября, д.5)																						
2021/070	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
2021/071	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
2021/072	Медицинская сестра участко- вая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
2021/073	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ФАП "Ракуло - Кокшеньг- ский" (165123, Архангель- ская область, Вельский район, д. Козловская, ул. Центральная, д.24)																						
2021/074	Заведующая фельдшерско - акушерским пунктом - фельд- шер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
2021/075	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ФАП "Пакшеньгский" (165125, Архангельская об- ласть, Вельский район, д. Ефремковская)																						
2021/076	Заведующая фельдшерско - акушерским пунктом - фельд- шер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
2021/077	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ФАП "Верхопуйский" (165104, Архангельская об- ласть, Вельский район, п. Верхопуйский, ул. Шерш- нева, д.17а)																						
2021/078	Заведующая фельдшерско - акушерским пунктом - фельд- шер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

2021/101	Заведующая фельдшерско - акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	ФАП "Лиходиевский" (Архангельская обл, Вельский р-он, д.Лиходиевский погост, д.45)																							
2021/102	Заведующая фельдшерско - акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
2021/103	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ФАП "Нижне - Устькулойский" (165113, Архангельская область, Вельский район, д. Нестюковская, д.7, кв.7)																							
2021/104	Заведующая фельдшерско - акушерским пунктом - медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	ФАП "Заручевский" (165150, Архангельская область, Вельский район, д. Шиловская, д.58, кв.2)																							
2021/105	Заведующая фельдшерско - акушерским пунктом - медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	ФАП "Кьяндский" (165150, Архангельская область, Вельский район, д. Прилуцкая, ул. Западная, д.15)																							
2021/106	Заведующая фельдшерско - акушерским пунктом - медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	ФАП "Никифоровский" (165102, Архангельская область, Вельский район, д.Никифорово, д.49)																							
2021/107	Заведующая фельдшерско - акушерским пунктом - медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
	ФАП "Саргинский" (165142, Архангельская область, Вельский район, п.Саргино, ул.Школьная, д.13)																							
2021/108	Заведующая фельдшерско - акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

2021/109	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	ФАП "Синежский" (165109, Архангельская область, Вельский район, п. Синега, ул. Школьная, д.22)																							
2021/110	Заведующая фельдшерско - акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
2021/111	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	ФАП "Зеленоборский" (165150, Архангельская область, Вельский район, п. Зеленый Бор, д.16)																							
2021/112	Заведующая фельдшерско - акушерским пунктом - медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
2021/113	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	ФАП "Шоношский" (165108, Архангельская область, Вельский район, д.Усть-Шоноша, пер. Северный, д.2)																							
2021/114	Заведующая фельдшерско - акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

Дата составления: 09.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Басавин Дмитрий Геннадиевич

(Ф.И.О.)

29.07.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения

(должность)

(подпись)

Луковицкая Светлана Леонидовна

(Ф.И.О.)

27.07.2021

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Клещ Татьяна Юрьевна

(Ф.И.О.)

27.07.21

(дата)

Начальник планово - экономического отдела

(должность)

(подпись)

Басавина Наталья Игоревна

(Ф.И.О.)

16.07.2021

(дата)